
у
л

. 
С
у
в
о
р
о
в
а

0
,0

0
1

у
л

. 
8
-й

 П
р
о
е
зд

0
,0

0
1

ул. 2-я Сосневская
0,137

ул. 2-я Сосневская
0,137

ул. 3-я Сосневская
0,271

ул. 3-я Сосневская
0,269

A

1.14.1 1.14.1 1.14.1

1
.2

5

1
.2

5

1.11.7

1
.2

5

1
.2

5 1.1 1.6 1.5

1.24.1

1.17.1
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1.6
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9
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(0
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7
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1
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1
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(0
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2
8
)

3
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4

5.7.2

2.4

(0
,0

6
8
)

1
.3

4
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(0
,0

8
8
)

1
.3

4
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(0
,1

0
8
)

1
.3

4
.2

1
.3

4
.2

5.7.1

2.4(0
,0

0
9
)

2
.4

8
.1

3

5
.6

5
.1

9
.2

5
.1

9
.1

(0
,0

0
8
)

5
.1

9
.2

5
.1

9
.1

3
.1

(0
,2

7
9
)

2
.1

4
.1

.4

3.1

Т
.7

Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства слева

2-я от осевой 

1-я от осевой 

Дорожная разметка 
слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Дорожная разметка справа

На разделительной

На обочине

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства справа

Тротуары справа

г.
 И

ва
но

во
ул

. О
ку

ло
во

й
0,

00
0-

0,
30

0

0,003 - 0,135, (132 м), а/б 0,140 - 0,193, (53 м), а/б 0,213 - 0,268, (55 м), а/б 0,274 - 0,300, (26 м), а/б

ДО (У2)
0,010 - 0,132

1.17.1
0,193 - 0,213

R=37, L=40

0,
08

8

0,
12

8

R=6999, L=587

1.1
0,010 - 0,030

1.6
0,030 - 0,080

1.1
0,148 - 0,168

1.6
0,168 - 0,218

1.5
0,218 - 0,256

1.7
0,262 - 0,276

1.1
0,276 - 0,296

1.6
0,296
0,3001.5

0,080 - 0,133

1.7
0,131 - 0,142

0,005 - 0,135, (130 м), а/б 0,140 - 0,265, (125 м), а/б 0,273 - 0,300, (27 м), а/б



ул. 4-я Сосневская
0,401

ул. 4-я Сосневская
0,402

во двор
0,441

во двор
0,497

ул. Каравайковой
0,533

ул. Каравайковой
0,539

в ПНД
0,346

1.14.1 1.14.11.25 1.25

1.24.2

1.1

1.24.3

1.1

1.24.3

1.7 1.7

1.11.6 1.7 1.1 1.6 1.1 1.71.1 1.1 1.6
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2.4
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(0
,5

4
6
)

2
.1

Т
.7

Т
.7

Т
.7

Т
.7

Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства слева

Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Осевая линия

1-я от осевой 

Дорожная разметка 
справа

На разделительной

На обочине

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства справа

Тротуары справа

г.
 И

ва
но

во
ул

. О
ку

ло
во

й
0,

30
0-

0,
60

0

0,300 - 0,397, (97 м), а/б 0,405 - 0,530, (125 м), а/б 0,535 - 0,600, (65 м), а/б

R=6999, L=587 0,
58

7 14455

1.6
0,300 - 0,375

1.1
0,375 - 0,395

1.7
0,395 - 0,410

1.1
0,416 - 0,436

1.6
0,436 - 0,499

1.1
0,499 - 0,519

1.1
0,523
0,528

1.7
0,528 - 0,544

1.1
0,544 - 0,564

1.6
0,564 - 0,600

1.7
0,314 - 0,342

1.7
0,351 - 0,393

0,300 - 0,344, (44 м), а/б 0,349 - 0,399, (50 м), а/б 0,407 - 0,438, (31 м), а/б 0,444 - 0,495, (51 м), а/б 0,500 - 0,537, (37 м), а/б 0,541 - 0,600, (59 м), а/б



ул. 6-я Сосневская
0,668

ул. 6-я Сосневская
0,668

ул. Г. Фейгина
0,801

ул. Г. Фейгина
0,801

0,836

A

1.14.1

1.14.1

1.12

1.11.61.6 1.5 1.1

1.12

1.6

1.17.1

1.7

1.11 1.111.2
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9
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9
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(0
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(0
,8

4
7
)

6
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8
.6

.1

(0
,8

7
4
)

5
.1

6

Т
.1

Т
.1

П.1

П.1

П.1

Т
.1

Т
.1

П.1

Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства слева

2-я от осевой 

1-я от осевой 

Дорожная разметка 
слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Осевая линия

1-я от осевой 

Дорожная разметка 
справа

На разделительной

На обочине

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства справа

Тротуары справа

г.
 И

ва
но

во
ул

. О
ку

ло
во

й
0,

60
0-

0,
90

0

0,600 - 0,665, (65 м), а/б 0,671 - 0,796, (125 м), а/б 0,807 - 0,862, (55 м), а/б 0,874 - 0,900, (26 м), а/б

1.17.1
0,861 - 0,874

1.11
0,851 - 0,861

1.2
0,861 - 0,874

1.11
0,874 - 0,886

R=14455, L=195

0,
78

2

R=132909, L=196

1.6
0,600 - 0,614

1.5
0,614 - 0,715

1.6
0,715 - 0,765

1.1
0,765 - 0,788

1.1
0,815 - 0,838

1.6
0,838 - 0,888

1.5
0,888 - 0,900

1.7
0,848 - 0,889

1.11
0,891
0,900

0,600 - 0,665, (65 м), а/б 0,670 - 0,796, (126 м), а/б 0,807 - 0,834, (27 м), а/б 0,839 - 0,900, (61 м), а/б



ул. 8-я Сосневская
0,932

ул. 8-я Сосневская
0,932

пер. Полярников
1,013

ул. 9-я Сосневская
1,068

ул. 9-я Сосневская
1,079

ул. 10-я Сосневская
1,148

A

1.17.1

1.2.11 1.11

1.11.61.5

1.11

1.7
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,9

0
1
)

5
.1

6
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,9

2
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2
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4
0
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2
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,0

2
1
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2
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,0

6
0
)

2
.1

(1
,0

8
7
)

2
.1

(1
,1

5
6
)

2
.1

(1
,1

4
0
)

2
.1

(1
,1

9
2
)

2
.1

2.4
2.4

2.4
2.4

2.4 2.4

Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства слева

Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Осевая линия

1-я от осевой 

2-я от осевой 

Дорожная разметка 
справа

На разделительной

На обочине

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства справа

Тротуары справа

г.
 И

ва
но

во
ул

. О
ку

ло
во

й
0,

90
0-

1,2
00

0,900 - 0,930, (30 м), а/б 0,935 - 1,011, (76 м), а/б 1,016 - 1,076, (60 м), а/б 1,081 - 1,146, (65 м), а/б 1,151 - 1,200, (49 м), а/б

1.11
1,186 - 1,200

R=132909, L=196 0,
97

8

R=34206, L=586

1.5
0,900 - 1,125

1.6
1,125 - 1,175

1.1
1,175 - 1,195

1.7
1,195
1,200

1.2
0,900 - 0,913

1.11
0,913
0,922

1.17.1
0,900 - 0,913

0,900 - 0,901, (1 м), а/б 0,913 - 0,930, (17 м), а/б 0,935 - 1,065, (130 м), а/б 1,070 - 1,198, (128 м), а/б



у
л

. 
1
0
-я

 С
о
с
н
е
в
с
ка
я

1
,2

0
2

ул. 11-я Сосневская
1,248

к домам
1,265

ул. 12-я Сосневская
1,333

1,417 на предприятие
1,443

A

A

1.14.1

1.11 1.111.2

1.17.1

1.71.7 1.1 1.1 1.1 1.6 1.1
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6
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.1
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(1
,3

2
1
)

2
.1

(1
,3

4
5
)

2
.1

2.5

(1
,3

2
4
)

3
.2

7

8
.2

4

Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства слева

2-я от осевой 

1-я от осевой 

Дорожная разметка 
слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Осевая линия

1-я от осевой 

2-я от осевой 

Дорожная разметка 
справа

На разделительной

На обочине

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства справа

Тротуары справа

г.
 И

ва
но

во
ул

. О
ку

ло
во

й
1,2

00
-1

,5
00

1,200 - 1,201, (1 м), а/б 1,214 - 1,244, (30 м), а/б 1,254 - 1,328, (74 м), а/б 1,338 - 1,500, (162 м), а/б

1.17.1
1,202 - 1,215

1.11
1,200
1,201

1.2
1,201 - 1,214

1.11
1,214 - 1,229

1.4
1,257 - 1,324

R=34206, L=586

1.7
1,200
1,209

1.1
1,209 - 1,233

1.1
1,237
1,243

1.7
1,243 - 1,255

1.1
1,255
1,257

1.6
1,257 - 1,306

1.1
1,306 - 1,326

1.7
1,326 - 1,340

1.1
1,340 - 1,360

1.6
1,360 - 1,410

1.5
1,410 - 1,500

1.11
1,274 - 1,289

1.2
1,289 - 1,302

1.11
1,302 - 1,317

1.17.1
1,290 - 1,303

1,206 - 1,263, (57 м), а/б 1,267 - 1,290, (23 м), а/б 1,302 - 1,414, (112 м), а/б 1,420 - 1,441, (21 м), а/б 1,446 - 1,500, (54 м), а/б



на предприятие
1,509

на предприятие
1,542

на 
предприятие

1,544

на 
предприятие

1,557

к гостинице
1,652

Сосневский проезд1,701

на предприятие
1,746

на предприятие
1,754

A

A

1.14.11.11.61.5
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.1

(1
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3
)

6
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6

(1
,7

1
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2
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(1
,7

7
5
)

1
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.1
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.1

6

(1
,7
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5
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1
.1

(1
,7

9
7
)

1
.3

.1

6
.1

6

2.4

Т
.6

.д

Т
.6

.д

Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства слева

2-я от осевой 

1-я от осевой 

Дорожная разметка 
слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Осевая линия

1-я от осевой 

2-я от осевой 

Дорожная разметка 
справа

На разделительной

На обочине

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства справа

Тротуары справа

г.
 И

ва
но

во
ул

. О
ку

ло
во

й
1,5

00
-1

,8
00

1,500 - 1,539, (39 м), а/б 1,544 - 1,577, (33 м), а/б 1,589 - 1,610, (21 м), а/б

Ст.(10)
1,662 - 1,678

Ст.(10)
1,686 - 1,702

1.17.1
1,577 - 1,590

1.11
1,562 - 1,577

1.2
1,577 - 1,590

1.11
1,590 - 1,605

R=249, L=611,6
72

1,7
34

R=34206, L=586 1,5
64

R=33477, L=880

1.5
1,500 - 1,536

1.6
1,536 - 1,586

1.1
1,586 - 1,606

1.1
1,610 - 1,646

1.7
1,646 - 1,656

1.1
1,656 - 1,678

1.1
1,683 - 1,695

1.7
1,695 - 1,711

1.1
1,711 - 1,741

1.7
1,741 - 1,759

1.1
1,759 - 1,785

1.1
1,790 - 1,800

1.11
1,610 - 1,625

1.2
1,625 - 1,638

1.11
1,638 - 1,653

1.17.1
1,625 - 1,638

Ст.(10)
1,660 - 1,675

Ст.(10)
1,682 - 1,694

1,500 - 1,506, (6 м), а/б 1,513 - 1,542, (29 м), а/б 1,547 - 1,555, (8 м), а/б 1,559 - 1,625, (66 м), а/б 1,637 - 1,695, (58 м), а/б 1,704 - 1,752, (48 м), а/б 1,757 - 1,800, (43 м), а/б



на 
предприятие

1,837

на предприятие
1,839

к дому
1,943

Дуниловское шоссе
1,993

к ХОЗО УМВД
2,001

2,045

к РОВД
2,087

A

A

Г

1.71.1 1.1

1.17.1

1.11 1.111.2

1.17.1

1.11
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1.111.2
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1.6 1.5
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6
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7

(2
,0

7
9
)

7
.1

3

3.2

Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства слева

2-я от осевой 

1-я от осевой 

Дорожная разметка 
слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Осевая линия

1-я от осевой 

2-я от осевой 

Дорожная разметка 
справа

На разделительной

На обочине

Дорожные ограждения и 
направляющие устройства 

справа

Тротуары справа

г.
 И

ва
но

во
ул

. О
ку

ло
во

й
1,8

00
-2

,10
0

1,883 - 1,900, (17 м), а/б

1.17.1
1,871 - 1,884

1.11
1,856 - 1,871

1.2
1,871 - 1,884

1.11
1,884 - 1,899

R=33477, L=880

1.1
1,800 - 1,832

1.7
1,832 - 1,844

1.1
1,844 - 1,894

1.1
1,898 - 1,918

1.6
1,918 - 1,969

1.1
1,969 - 1,989

1.7
1,989 - 2,005

1.1
2,005 - 2,025

1.6
2,025 - 2,075

1.5
2,075 - 2,100

1.11
1,892 - 1,907

1.2
1,907 - 1,920

1.11
1,920 - 1,935

1.4
2,052 - 2,080

1.4
2,094
2,100
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1,800 - 1,836, (36 м), а/б 1,841 - 1,940, (99 м), а/б 1,945 - 1,999, (54 м), а/б 2,091 - 2,100, (9 м), а/б

2,004 - 2,082, (78 м), а/б

2,007 - 2,038, (31 м), а/б
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Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства слева

2-я от осевой 

1-я от осевой 

Дорожная разметка 
слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Осевая линия

1-я от осевой 

2-я от осевой 

Дорожная разметка 
справа

На разделительной

На обочине

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства справа

Тротуары справа

г.
 И

ва
но

во
ул

. О
ку

ло
во

й
2,

10
0-

2,
40

0

2,199 - 2,253, (54 м), а/б 2,265 - 2,400, (135 м), а/б

1.17.1
2,252 - 2,265

1.11
2,237 - 2,252

1.2
2,252 - 2,265

1.11
2,265 - 2,280

R=121, L=54

2,
28

2

2,
33

6

R=33477, L=880

1.5
2,100 - 2,182

1.6
2,182 - 2,232

1.1
2,232 - 2,400

1.4
2,100 - 2,115

1.11
2,371 - 2,386

1.2
2,386 - 2,399

1.11
2,399
2,400

1.17.1
2,387 - 2,399

2,100 - 2,117, (17 м), а/б 2,122 - 2,198, (76 м), а/б 2,398 - 2,400, (2 м), а/б
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Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства слева

Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Осевая линия

1-я от осевой 

Дорожная разметка 
справа

На разделительной

На обочине

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства справа

Тротуары справа

г.
 И

ва
но

во
ул

. О
ку

ло
во

й
2,

40
0-

2,
63

0

2,400 - 2,426, (26 м), а/б 2,426 - 2,446, (20 м), а/б 2,455 - 2,622, (167 м), а/б

Ст.(10)
2,606 - 2,621

R=33477, L=880

2,
44

4

R=1247, L=196

1.1
2,400 - 2,420

1.1
2,426 - 2,444

1.7
2,444 - 2,458

1.1
2,458 - 2,478

1.6
2,478 - 2,524

1.1
2,524 - 2,624

1.11
2,400 - 2,414

Ст.(10)
2,611 - 2,626

2,400 - 2,426, (26 м), а/б


